平成２９年２月２４日

平成 29 年度岐阜工業高等専門学校

入学者選抜検査合格者各位

岐阜工業高等専門学校長

                                                      伊 藤 義 人

平成２９年度官民協働海外留学支援制度

～トビタテ！留学 JAPAN日本代表プログラム【高校生コース】～

平成 2９年度 4月に高等学校等に入学する生徒等を対象とした分野への応募について（お知らせ）

標記のことにつきまして、応募を希望する場合は、文部科学省のホームページに掲載の募集要項を熟読して、

下記のとおり申請してください。

                                記

1. 募集要項掲載 URL：  http://www.tobitate.mext.go.jp/hs/

２. 募集分野： アカデミック（テイクオフ）のみ

３. 意志表示： オリエンテーション日（3/9）に受付で申し出てください。

４. 申請書類： ①留学計画書（テイクオフ様式 1-3）・・・・1部（紙媒体）

５. 提出期限： 平成２９年４月６日（木）

６. 提出先  ： 学生課教務係

問合せ先：

 学生課教務係

 TEL：058-320-1251

（平日 8：30-17：00）

http://www.tobitate.mext.go.jp/hs/